KopuaruHa JliooMuna AneKkceeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KopuyarunHa JliogMuna AnekceesHa
Homep B peecTpe uneHos POO 007212
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.03.2011
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBLlee OaTa Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMmon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
OueHka
2504-01 000 "Ctonnuya" 02.04.2025 KBapTupa pbIHOYHaA
HEeABVM>XXUMOCTU
OueHka
2504-02 000 "Ctonnuya" 03.04.2025 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
2504-03 000 "Ctonnua" 03.04.2025 KBapTupa pPbIHOYHasA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
2504-04 000 "Ctonunua" 03.04.2025 KBapTupa pPbIHOYHasA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
2504-05 000 "Ctonunua" 04.04.2025 KBapTupa pPbIHOYHasA
HeABMXUMOCTU
OueHka
2504-06 000 "Ctonunua" 05.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTU
OueHka
2504-07 000 "Ctonunua" 06.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTN
OueHka
2504-08 000 "Ctonnua" 07.04.2025 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABVM>XUMOCTU
OueHka
2504-09 000 "Ctonnua" 07.04.2025 KBapTupa pbIHOYHaA

HeOBVMXXUMOCTHU



2504-10

2504-11

2504-12

2504-13

2504-14

2504-15

2504-16

2504-17

2504-18

2504-19

2504-20

2504-21

2504-22

2504-23

2504-24

2504-25

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "CTtonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonunua"

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

12.04.2025

13.04.2025

13.04.2025

13.04.2025

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU



2504-26

2504-27

2504-28

2504-29

2504-30

2504-31

2504-32

2504-33

2504-34

2504-35

2504-36

2504-37

2504-38

2504-39

2504-40

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

4Yro KopyaruHa J1.

A.

4Yro KopyaruHa J1.

A

000 "CTtonnua"

000 "CTtonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

13.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

19.04.2025

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

MarasumH

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUOW O0M U

3eMesibHbIN
y4acToK

aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOro
nMmyLiecTsa



2504-41

2505-01

2505-02

2505-03

2505-04

2505-05

2505-06

2505-07

2505-08

2505-09

2505-10

2505-11

2505-12

2506-01

2506-02

000 "CTtonnua"

000 "Ctonunua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

30.04.2025

05.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

17.05.2025

18.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

25.05.2025

25.05.2025

28.05.2025

09.06.2025

10.06.2025

obopynoBsaHune

obopynoBaHune

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMObUIb

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



2506-03

2506-04

2506-05

2506-06

2506-07

2506-08

2506-09

2506-10

2506-11

2506-12

2506-13

2506-14

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonunua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonunua"

11.06.2025

07.06.2025

08.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

XKWUNOW O0M 1

3eMeJibHbIN

y4acTokK

aBTomMobuIb

aBTOMObOUIIb

aBToMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMobuUIb

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToOMObOUIIb

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa



2506-15

2506-16

2506-17

2506-18

2506-19

2506-20

2506-21

2506-22

2506-23

2506-24

2506-25

2506-26

2506-27

2506-28

000 "CTtonnua"

000 "Ctonunua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonunua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

13.06.2025

14.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

22.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

01.07.2025

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIb

He>Xumnoe
30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HedBVMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU



2506-29

70

71

72

73

75

78

79

81

86

94

96

000 "CTtonnua"

000 "Ctonunua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

02.07.2025

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

30.05.2025

10.06.2025

10.06.2025

XKUI0N O0OM 1”
3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCNopTHOe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCMopTHOe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCMopTHOe
CpeacTBo

TpaHCcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBUXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



97

107

109

111

112

000 "CTtonnua"

000 "Ctonunua"

000 "CTtonnua"

000 "Ctonnua"

000 "CTtonnua"

10.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr0
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBUXXMMOro
MMyLLecTBa



