

Корчагина Людмила Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корчагина Людмила Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		007212			
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2504-01	ООО "Столица"	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-02	ООО "Столица"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-03	ООО "Столица"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-04	ООО "Столица"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-05	ООО "Столица"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-06	ООО "Столица"	05.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-07	ООО "Столица"	06.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-08	ООО "Столица"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-09	ООО "Столица"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-10	ООО "Столица"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-11	ООО "Столица"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-12	ООО "Столица"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-13	ООО "Столица"	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-14	ООО "Столица"	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-15	ООО "Столица"	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-16	ООО "Столица"	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-17	ООО "Столица"	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-18	ООО "Столица"	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-19	ООО "Столица"	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2504-20	ООО "Столица"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-21	ООО "Столица"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-22	ООО "Столица"	12.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-23	ООО "Столица"	13.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-24	ООО "Столица"	13.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-25	ООО "Столица"	13.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-26	ООО "Столица"	13.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-27	ООО "Столица"	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-28	ООО "Столица"	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-29	ООО "Столица"	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-30	ООО "Столица"	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-31	ООО "Столица"	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-32	ЧПО Корчагина Л. А.	16.04.2025	магазин	рыночная	Оценка недвижимости
2504-33	ЧПО Корчагина Л. А.	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2504-34	ООО "Столица"	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-35	ООО "Столица"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-36	ООО "Столица"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-37	ООО "Столица"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-38	ООО "Столица"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2504-39	ООО "Столица"	18.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2504-40	ООО "Столица"	19.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2504-41	ООО "Столица"	30.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2505-01	ООО "Столица"	05.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2505-02	ООО "Столица"	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2505-03	ООО "Столица"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2505-04	ООО "Столица"	17.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2505-05	ООО "Столица"	18.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2505-06	ООО "Столица"	19.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2505-07	ООО "Столица"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2505-08	ООО "Столица"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2505-09	ООО "Столица"	22.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2505-10	ООО "Столица"	25.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2505-11	ООО "Столица"	25.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2505-12	ООО "Столица"	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-01	ООО "Столица"	09.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-02	ООО "Столица"	10.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-03	ООО "Столица"	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-04	ООО "Столица"	07.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-05	ООО "Столица"	08.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-06	ООО "Столица"	09.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-07	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-08	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-09	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-10	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-11	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-12	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-13	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-14	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-15	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2506-16	ООО "Столица"	10.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2506-17	ООО "Столица"	10.06.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-18	ООО "Столица"	13.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-19	ООО "Столица"	14.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-20	ООО "Столица"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-21	ООО "Столица"	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-22	ООО "Столица"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-23	ООО "Столица"	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-24	ООО "Столица"	21.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-25	ООО "Столица"	22.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-26	ООО "Столица"	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-27	ООО "Столица"	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-28	ООО "Столица"	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506-29	ООО "Столица"	02.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "Столица"	30.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
71	ООО "Столица"	30.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
72	ООО "Столица"	05.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
73	ООО "Столица"	06.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
75	ООО "Столица"	12.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
78	ООО "Столица"	14.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
79	ООО "Столица"	16.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
81	ООО "Столица"	20.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
86	ООО "Столица"	30.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
94	ООО "Столица"	10.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
96	ООО "Столица"	10.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
97	ООО "Столица"	10.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

107	ООО "Столица"	26.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
109	ООО "Столица"	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
111	ООО "Столица"	30.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
112	ООО "Столица"	30.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества